



Warszawa, dnia 14.01.2020 r.

Nr sprawy: 194/DIR/2019

WYJAŚNIENIE Nr 3 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zawiadamia się, że w dniu 03.01.2020r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na

„Rozbudowę budynku nr 63 na potrzeby Laboratorium Zestawów Rakietowych Obrony Powietrznej i Przeciwrakietowej WML”

o treści:

Pytanie 1:

Wykonawca, ze względu na złożony charakter zamówienia, brak przedmiarów zapisanych w edytowalnej wersji ath. oraz ze względu na okres świąteczno-noworoczny trwający praktycznie od 25.12 ÷ 07.01.2020 r. zwraca się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 24.01.2020r.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że termin został przesunięty na 22.01.2020r.

Pytanie 2:

Czy instalowane w obiekcie okablowanie strukturalne miedziane, światłowodowe i elektryczne ma spełniać wymagania dyrektywy unijnej 2016/364/EU oraz polskiej nowy N SEP-E-007:2017-09?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że instalowane w obiekcie okablowanie strukturalne miedziane, światłowodowe i elektryczne, powinno spełniać powyższe wymagania.

Pytanie 3:

Czy cała wykonana infrastruktura okablowania strukturalnego ma być objęta bezpłatną 25 letnią gwarancją danego producenta?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Cała wykonana infrastruktura okablowania strukturalnego jest objęta gwarancją i rękojmią Wykonawcy na okres wskazany w Umowie, natomiast nie wyklucza to dłuższego okresu gwarancji, udzielonej przez producenta.